Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом Смоленской области по культуре и туризму государственной услуги «Выдача заданий и разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия (памятников истории И культуры) Российской Федерации народов регионального значения, выявленных объектов культурного наследия, а также согласование проектной документации на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия (памятников истории культуры) И народов Российской Федерации регионального значения, выявленных объектов культурного наследия»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 18.04.2011 № 224 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Смоленской области административных регламентов государственных функций административных исполнения И регламентов предоставления государственных услуг» (B редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.08.2011 № 485, от 22.11.2011 № 747, от 19.10.2012 № 788, от 22.03.2013 № 204, от 20.02.2016 № 76), утвердить:

1. Административный регламент предоставления Департаментом Смоленской области по культуре и туризму государственной услуги «Выдача заданий и разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации регионального

значения, выявленных объектов культурного наследия, а также согласование проектной документации на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации регионального значения, выявленных объектов культурного наследия» (далее также – Административный регламент).

2. Департаменту Смоленской области по культуре и туризму обеспечить исполнение Административного регламента.

Губернатор Смоленской области

А.В. Островский